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公益財団法人地域社会振興財団 
 



（単位：千円）
科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ一般正味財産増減の部
　1．経常増減の部
   (1) 経常収益
　　 　基本財産運用益 1 1 0
        基本財産受取利息 1 1 0
　　 　事業収益 8,470 8,230 240
        研修事業収益 8,470 8,230 240
　　 　受取負担金 61,169 56,669 4,500
        受取負担金 61,169 56,669 4,500
　　 　地域医療等振興自治宝くじ交付金収益振替額 1,900,000 2,100,000 △ 200,000
        地域医療振興事業費交付金収益振替額 900,000 900,000 0
　　　　人生100年時代づくり･地域創生事業費交付金収益振替額 1,000,000 1,200,000 △ 200,000
　　 　雑収益 100 100 0
        受取利息 100 100 0
       経常収益計 1,969,740 2,165,000 △ 195,260
   (2) 経常費用  
　　 　事業費 1,958,740 2,154,000 △ 195,260
        職員人件費 43,974 43,294 680
　　　　消耗品費 14,927 12,567 2,360
　　　　印刷製本費 14,168 12,868 1,300
　　　　光熱水料費 1,800 1,420 380
　　　　修繕費 20 20 0
　　　　旅費交通費 4,665 4,665 0
        臨時雇賃金 11,500 10,900 600
　　　　通信運搬費 4,650 4,650 0
        災害保険料 40 40 0
　　　　委託費 9,847 12,347 △ 2,500
　　　　賃借料 10,529 10,529 0
　　　　諸謝金 9,790 9,320 470
　　　　支払負担金 275 275 0
　　　　租税公課 455 5 450
　　　　雑費 300 300 0
　　　　整備拡充事業費 900,000 900,000 0
　　　　人生100年時代づくり･地域創生ソフト事業費 910,800 1,108,800 △ 198,000
　　　　減価償却費 21,000 22,000 △ 1,000
　　   管理費 11,000 11,000 0
        職員人件費 6,882 6,750 132
　　　　消耗品費 202 172 30
　　　　印刷製本費 1,200 1,120 80
　　　　光熱水料費 50 40 10
　　　　修繕費 5 10 △ 5
　　　　旅費交通費 100 100 0
　　　　通信運搬費 50 250 △ 200
　　　　委託費 510 610 △ 100
　　　　賃借料 1,600 1,600 0
　　　　諸謝金 200 200 0
　　　　支払負担金 3 100 △ 97
　　　　租税公課 153 3 150
　　　　雑費 10 10 0
　　　　減価償却費 35 35 0
　　　経常費用計 1,969,740 2,165,000 △ 195,260
　　　当期経常増減額 0 0 0

収支予算書（損益計算ベース）

　　　　　　　　令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
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（単位：千円）
科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

　2．経常外増減の部
   (1) 経常外収益
　　   固定資産受贈益 6,000 6,000 0
　　　　備品受贈益 6,000 6,000 0
　　　経常外収益計 6,000 6,000 0
   (2) 経常外費用
　　 　固定資産除却損 0 0 0
　　　　備品除却損 0 0 0
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 6,000 6,000 0
　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 6,000 6,000 0
　　　他会計振替額 0 0 0
      当期一般正味財産増減額 6,000 6,000 0
　　　一般正味財産期首残高 1,260,000 1,266,000 △ 6,000
　　　一般正味財産期末残高 1,266,000 1,272,000 △ 6,000
Ⅱ指定正味財産増減の部
　　 　地域医療等振興自治宝くじ交付金 1,900,000 2,100,000 △ 200,000
        地域医療振興事業費交付金収益 900,000 900,000 0
        人生100年時代づくり・地域創生事業費交付金収益 1,000,000 1,200,000 △ 200,000
　　 　受取補助金等 11,877 9,880 1,997
        受取ＪＫＡ補助金 11,877 9,880 1,997
　　　 一般正味財産への振替額 △ 1,906,000 △ 2,106,000 200,000
　　　  一般正味財産への振替額 △ 1,906,000 △ 2,106,000 200,000
　　　当期指定正味財産増減額 5,877 3,880 1,997
　　　指定正味財産期首残高 1,348,000 1,074,120 273,880
　　　指定正味財産期末残高 1,353,877 1,078,000 275,877
Ⅲ正味財産期末残高 2,619,877 2,350,000 269,877
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（単位：千円）

調査研究事業(公1) 研修事業(公2) 交付金交付事業(公3) 小計
Ⅰ一般正味財産増減の部
　1．経常増減の部
   (1) 経常収益
　　 　基本財産運用益 0 0 0 0 1 0 1
        基本財産受取利息 0 0 0 0 1 0 1
　　 　事業収益 0 8,470 0 8,470 0 0 8,470
        研修事業収益 0 8,470 0 8,470 0 0 8,470
　　 　受取負担金 18,650 31,620 0 50,270 10,899 0 61,169
        受取負担金 18,650 31,620 0 50,270 10,899 0 61,169
　　 　地域医療等振興自治宝くじ交付金収益振替額 48,000 32,000 1,820,000 1,900,000 0 0 1,900,000
        地域医療振興事業費交付金収益振替額 0 0 900,000 900,000 0 0 900,000
　　　　人生100年時代づくり･地域創生事業費交付金収益振替額 48,000 32,000 920,000 1,000,000 0 0 1,000,000
　　 　雑収益 0 0 0 0 100 0 100
        受取利息 0 0 0 0 100 0 100
       経常収益計 66,650 72,090 1,820,000 1,958,740 11,000 0 1,969,740

収支予算書（損益計算ベース）内訳表

　　　　　　　　令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

科 目
公 益 目 的 事 業 会 計

法 人 会 計 内部取引 消去 合 計
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（単位：千円）

調査研究事業(公1) 研修事業(公2) 交付金交付事業(公3) 小計
   (2) 経常費用
　　 　事業費 66,650 72,090 1,820,000 1,958,740 0 1,958,740
        職員人件費 5,453 34,321 4,200 43,974 0 43,974
　　　　消耗品費 13,638 1,200 89 14,927 0 14,927
　　　　印刷製本費 3,650 9,518 1,000 14,168 0 14,168
　　　　光熱水料費 1,800 0 0 1,800 0 1,800
　　　　修繕費 20 0 0 20 0 20
　　　　旅費交通費 1,580 2,385 700 4,665 0 4,665
        臨時雇賃金 8,900 2,600 0 11,500 0 11,500
　　　　通信運搬費 1,950 2,100 600 4,650 0 4,650
        災害保険料 40 0 0 40 0 40
　　　　委託費 4,000 5,197 650 9,847 0 9,847
　　　　賃借料 3,480 5,349 1,700 10,529 0 10,529
　　　　諸謝金 620 9,070 100 9,790 0 9,790
　　　　支払負担金 268 7 0 275 0 275
　　　　租税公課 151 153 151 455 0 455
　　　　雑費 100 190 10 300 0 300
　　　　整備拡充事業費 0 0 900,000 900,000 0 900,000
　　　　人生100年時代づくり･地域創生ソフト事業費 0 0 910,800 910,800 0 910,800
　　　　減価償却費 21,000 0 0 21,000 0 21,000

　　   管理費 11,000 0 11,000
        職員人件費 6,882 0 6,882
　　　　消耗品費 202 0 202
　　　　印刷製本費 1,200 0 1,200
　　　　光熱水料費 50 0 50
　　　　修繕費 5 0 5
　　　　旅費交通費 100 0 100
　　　　通信運搬費 50 0 50
　　　　委託費 510 0 510
　　　　賃借料 1,600 0 1,600
　　　　諸謝金 200 0 200
　　　　支払負担金 3 0 3
　　　　租税公課 153 0 153
　　　　雑費 10 0 10
　　　　減価償却費 35 0 35
　　　経常費用計 66,650 72,090 1,820,000 1,958,740 11,000 0 1,969,740
　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0

科 目
公 益 目 的 事 業 会 計

法 人 会 計 内部取引 消去 合 計
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（単位：千円）

調査研究事業(公1) 研修事業(公2) 交付金交付事業(公3) 小計
　2．経常外増減の部
   (1) 経常外収益
　　   固定資産受贈益 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000
　　　　備品受贈益 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000
　　　経常外収益計 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000
   (2) 経常外費用
　　 　固定資産除却損 0 0 0 0 0 0 0
　　　　備品除却損 0 0 0 0 0 0 0
　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000
　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000
　　　他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0
      当期一般正味財産増減額 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000
　　　一般正味財産期首残高 474,000 0 11,000 485,000 775,000 1,260,000
　　　一般正味財産期末残高 480,000 0 11,000 491,000 775,000 0 1,266,000
Ⅱ指定正味財産増減の部
　　 　地域医療等振興自治宝くじ交付金 48,000 32,000 1,820,000 1,900,000 0 0 1,900,000
        地域医療振興事業費交付金収益 0 0 900,000 900,000 0 0 900,000
        人生100年時代づくり・地域創生事業費交付金収益 48,000 32,000 920,000 1,000,000 0 0 1,000,000
　　 　受取補助金等 11,877 0 0 11,877 0 0 11,877
        受取ＪＫＡ補助金 11,877 0 0 11,877 0 0 11,877
　　　 一般正味財産への振替額 △ 54,000 △ 32,000 △ 1,820,000 △ 1,906,000 0 0 △ 1,906,000
　　　  一般正味財産への振替額 △ 54,000 △ 32,000 △ 1,820,000 △ 1,906,000 0 0 △ 1,906,000
　　　当期指定正味財産増減額 5,877 0 0 5,877 0 0 5,877
　　　指定正味財産期首残高 139,000 60,000 1,148,000 1,347,000 1,000 0 1,348,000
　　　指定正味財産期末残高 144,877 60,000 1,148,000 1,352,877 1,000 0 1,353,877
Ⅲ正味財産期末残高 624,877 60,000 1,159,000 1,843,877 776,000 0 2,619,877

科 目
公 益 目 的 事 業 会 計

法 人 会 計 内部取引 消去 合 計
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